
Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri: Shtëpia e të Moshuarve Gjirokaster 

Adresa: Rruga “Mihal Duri” 

Tel/Faks: 0694411575 

E-mail: shtepiamoshuarve.gjirokaster@gmail.com 

Ueb-faqe www.app.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: – E Hapur e Thjeshtuar - Nën kufirin e ulët monetar - prokurim me mjete 

elektronike. 

      Marrëveshje Kuader me 1 (një) operator ekonomik fitues– ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara – me afat 12 muaj. 

 

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje artikuj ushqimorë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-41119-03-13-2025. 

 

5. Fondi Limit 7.947.690 (shtatë milion nëntëqind e dyzet e shtatë mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 10.04.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [14 prill 2025] (18) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

9.210.480 (nente miljone e dyqinde e dhjete mije e katerqinde e tetedhjete) leke me TVSH 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e 

publikimit të këtij  njoftimi në BNJP 

mailto:shtepiamoshuarve.gjirokaster@gmail.com
http://www.app.gov.al/


8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri : 4 S 

Adresa : Fier Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, 

Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4 

Numri i NIPT-it : L64425401K 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

23.04.2025 

 

 

 

 

 

 
 


